
 
 

UCHWAŁA NR IV/32/2024 
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXII/174/2012 Rady Gminy Iwaniska z dnia 27 lutego 2012 r w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Iwaniska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2778 z późn. zm.) Rada Miejska w Iwaniskach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXII/174/2012 Rady Gminy Iwaniska z dnia 27 lutego 2012 r w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków korzystania z przystanków komunikacyjnych, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Iwaniska zmienia się załącznik nr 1 Uchwały nadając mu 
brzmienie w treści stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Iwaniska 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wiesław Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 2492



lp nr przystanku nazwa przystanku powiat gmina współrzędne x współrzędne y

1 260602-1 BODUSZÓW Kolonia / 1549 (skrz.) / 03 opatowski Iwaniska 666 964,03 319 866,89

2 260602-2 BODUSZÓW Kolonia / 1549 (skrz.) / 04 opatowski Iwaniska 666 970,90 319 858,11

3 260602-3 BODUSZÓW / 1549 (skrz.) / 01 opatowski Iwaniska 666 142,97 319 461,00

4 260602-4 BODUSZÓW / 1549 (skrz.) / 02 opatowski Iwaniska 666 132,88 319 445,90

5 260602-5 BORKÓW Kolonie / 327024 (skrz.) / 01 opatowski Iwaniska 668 121,20 318 839,48

6 260602-6 BORKÓW Kolonie / 327024 (skrz.) / 02 opatowski Iwaniska 668 134,36 318 839,28

7 260602-7 BORKÓW / 1551 (skrz.) / 01 opatowski Iwaniska 668 291,00 319 182,81

8 260602-8 BORKÓW / 1551 (skrz.) / 02 opatowski Iwaniska 668 281,22 319 176,95

9 260602-9 DZIEWIĄTLE / 1539 (figurka) / 01 opatowski Iwaniska 656 058,00 316 443,00

10 260602-10 DZIEWIĄTLE / 1539 (figurka) / 02 opatowski Iwaniska 656 035,00 316 432,00

11 260602-11 DZIEWIĄTLE / 1540 (pętla) / 01 opatowski Iwaniska 655 426,46 316 798,63

12 260602-12 GARBOWICE Kolonia / 327028 / 01 opatowski Iwaniska 669 580,58 318 531,74

13 260602-13 GARBOWICE Kolonia / 327028 / 02 opatowski Iwaniska 669 599,48 318 540,23

14 260602-14 GARBOWICE / 1543 (wieś) / 01 opatowski Iwaniska 669 421,04 317 785,87

15 260602-15 GARBOWICE / 1543 (wieś) / 02 opatowski Iwaniska 669 440,25 317 777,94

16 260602-16 GRYZIKAMIEŃ / 327011 (wieś) / 02 opatowski Iwaniska 659 717,62 317 473,96

17 260602-17 GRYZIKAMIEŃ / 757 (przepompownia) / 01 opatowski Iwaniska 658 778,00 317 728,00

18 260602-18 GRYZIKAMIEŃ / 757 (przepompownia) / 02 opatowski Iwaniska 658 763,09 317 731,74

19 260602-19 IWANISKA / ul. Klimontowska / 01 opatowski Iwaniska 661 133,66 320 410,06

20 260602-20 IWANISKA / ul. Klimontowska / 02 opatowski Iwaniska 661 228,00 320 053,00

21 260602-21 IWANISKA / ul. Kolejowa (piekarnia) / 01 opatowski Iwaniska 661 404,66 320 938,87

22 260602-22 IWANISKA / ul. Kolejowa (piekarnia) / 02 opatowski Iwaniska 661 389,84 320 917,19

23 260602-23 IWANISKA / ul. Opatowska (plac szkolny) / 01 opatowski Iwaniska 661 182,62 320 950,99

24 260602-24 IWANISKA / ul. Opatowska (zajezdnia) / 02 opatowski Iwaniska 661 050,00 320 897,85

25 260602-25 IWANISKA / ul. Rakowska (przepompownia) / 01 opatowski Iwaniska 659 873,00 320 710,00

26 260602-26 IWANISKA / ul. Rakowska (przepompownia) / 02 opatowski Iwaniska 659 881,35 320 720,02

27 260602-27 IWANISKA / ul. Staszowska / 01 opatowski Iwaniska 660 271,00 320 148,00

28 260602-28 IWANISKA / ul. Staszowska / 04 opatowski Iwaniska 660 254,30 320 140,82

29 260602-29 JASTRZĘBSKA WOLA Pipała / 1540 (skrz.) / 01 opatowski Iwaniska 653 086,98 319 184,57

30 260602-30 JASTRZĘBSKA WOLA Pipała / 1540 (skrz.) / 02 opatowski Iwaniska 653 057,00 319 165,00

31 260602-31 JASTRZĘBSKA WOLA Podlesie / 1540 / 03 opatowski Iwaniska 653 512,00 319 960,94

32 260602-32 JASTRZĘBSKA WOLA Podlesie / 1540 / 04 opatowski Iwaniska 653 523,00 319 960,35

33 260602-33 JASTRZĘBSKA WOLA / 1540 (szkoła) / 05 opatowski Iwaniska 654 466,00 319 992,00

34 260602-34 JASTRZĘBSKA WOLA / 1540 (szkoła) / 06 opatowski Iwaniska 654 489,00 319 987,00

35 260602-35 KAMIENIEC Kolonie / 327022 (pętla) / 01 opatowski Iwaniska 666 729,43 318 089,35

36 260602-36 KAMIENIEC / 1551 (most) / 01 opatowski Iwaniska 667 474,09 317 522,85

37 260602-37 KAMIENIEC / 1551 (most) / 02 opatowski Iwaniska 667 478,91 317 537,00

38 260602-38 KAMIENIEC / 1551 (skrz.) / 03 opatowski Iwaniska 666 652,02 316 893,85

39 260602-39 KAMIENIEC / 1551 (skrz.) / 04 opatowski Iwaniska 666 645,00 316 910,00

40 260602-40 KOPIEC Kisiołki / 327019 (pętla) / 01 opatowski Iwaniska 664 973,38 318 845,83

41 260602-41 KOPIEC / 758 (las) / 01 opatowski Iwaniska 664 353,97 317 829,59

42 260602-42 KOPIEC / 758 (las) / 02 opatowski Iwaniska 664 358,00 317 801,00

43 260602-43 KRĘPA Dolna / 1549 (szkoła) / 05 opatowski Iwaniska 665 628,12 320 460,72

44 260602-44 KRĘPA Dolna / 1549 (szkoła) / 06 opatowski Iwaniska 665 623,36 320 442,20

45 260602-45 KRĘPA Dolna / 1550 (pętla) / 01 opatowski Iwaniska 665 611,72 320 795,68

46 260602-46 KRĘPA Górna / 1549 (skrz.) / 01 opatowski Iwaniska 664 244,53 320 823,44

47 260602-47 KRĘPA Górna / 1549 (skrz.) / 02 opatowski Iwaniska 664 281,61 320 813,77

48 260602-48 KRĘPA Górna / 1549 (doły) / 03 opatowski Iwaniska 664 821,09 320 851,56

49 260602-49 KRĘPA Górna / 1549 (doły) / 04 opatowski Iwaniska 664 822,43 320 839,26

50 260602-50 KUJAWY / 327018 (pętla) / 02 opatowski Iwaniska 665 274,32 316 437,43

51 260602-51 KUJAWY / 758 (las) / 01 opatowski Iwaniska 664 968,03 317 057,91

Załącznik do uchwały nr IV/32/2024         z dnia 27 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2492



52 260602-52 KUJAWY / 758 (las) / 02 opatowski Iwaniska 664 998,00 317 026,56

53 260602-53 KUJAWY / 758 (szkoła) / 03 opatowski Iwaniska 665 406,32 316 737,99

54 260602-54 KUJAWY / 758 (szkoła) / 04 opatowski Iwaniska 665 431,00 316 709,00

55 260602-55 ŁOPATNO / 1541 (pętla) / 01 opatowski Iwaniska 659 491,70 316 621,97

56 260602-56 MARIANÓW Łopacianka / 1539 (skrz.) / 01 opatowski Iwaniska 657 905,00 317 448,00

57 260602-57 MARIANÓW Łopacianka / 1539 (skrz.) / 02 opatowski Iwaniska 657 873,63 317 430,86

58 260602-58 MARIANÓW / 1539 (wieś) / 03 opatowski Iwaniska 657 368,55 317 119,00

59 260602-59 MARIANÓW / 1539 (wieś) / 04 opatowski Iwaniska 657 363,28 317 128,00

60 260602-60 MARIANÓW Młynki / 0709 (skrz) / 01 opatowski Iwaniska 656 800,06 317 932,49

61 260602-61 MYDŁÓW Jerozolima / 327058 / 01 opatowski Iwaniska 667 206,38 320 792,99

62 260602-62 MYDŁÓW Jerozolima / 327058 / 02 opatowski Iwaniska 667 211,67 320 786,25

63 260602-63 MYDŁÓW Kolonia / 1549 (skrz.) / 01 opatowski Iwaniska 668 218,81 320 725,53

64 260602-64 MYDŁÓW Kolonia / 1549 (skrz.) / 02 opatowski Iwaniska 668 207,30 320 720,37

65 260602-65 MYDŁÓW Krzemionki / 327022 (pętla) / 01 opatowski Iwaniska 666 486,99 318 787,82

66 260602-66 MYDŁÓW Mydłowiec / 327031 (pętla) / 02 opatowski Iwaniska 666 825,14 321 563,51

67 260602-67 MYDŁÓW / 1549 (zajezdnia) / 01 opatowski Iwaniska 667 880,00 320 410,10

68 260602-68 PRZEPIÓRÓW Krasków / 327026 (pętla) / 01 opatowski Iwaniska 668 656,39 316 520,90

69 260602-69 PRZEPIÓRÓW / 1543 (wieś) / 02 opatowski Iwaniska 668 565,69 317 885,25

70 260602-70 PRZEPIÓRÓW / 1551 (skład buraczany) / 01 opatowski Iwaniska 668 500,00 318 521,87

71 260602-71 PRZEPIÓRÓW / 1551 (skład buraczany) / 02 opatowski Iwaniska 668 491,57 318 525,68

72 260602-72 PRZEPIÓRÓW / 1551 (wieś) / 04 opatowski Iwaniska 668 547,66 317 917,19

73 260602-73 RADWAN Radwanowek / 327013 (skrz.) / 01 opatowski Iwaniska 663 116,47 317 281,43

74 260602-74 RADWAN Radwanówek / 327013 (skrz.) / 02 opatowski Iwaniska 663 121,33 317 275,88

75 260602-75 RADWAN Radwanówek / 327013 (las) / 03 opatowski Iwaniska 663 646,36 317 281,90

76 260602-76 RADWAN Radwanówek / 327013 (las) / 04 opatowski Iwaniska 663 651,00 317 279,00

77 260602-77 RADWAN / 1542 (pętla) / 02 opatowski Iwaniska 662 343,04 317 072,18

78 260602-78 RADWAN / 327012 (wieś) / 02 opatowski Iwaniska 662 934,04 317 764,64

79 260602-79 SKOLANKOWSKA WOLA Józefin / 1538 (skrz.) / 01 opatowski Iwaniska 655 523,22 319 126,13

80 260602-80 SKOLANKOWSKA WOLA Józefin / 1538 (skrz.) / 02 opatowski Iwaniska 655 525,09 319 123,18

81 260602-81 SKOLANKOWSKA WOLA / 1540 (wieś) / 01 opatowski Iwaniska 655 467,64 319 987,30

82 260602-82 SKOLANKOWSKA WOLA / 1540 (wieś) / 02 opatowski Iwaniska 655 469,00 319 975,00

83 260602-83 SKOLANKOWSKA WOLA / 1540 (las) / 03 opatowski Iwaniska 655 970,85 320 024,15

84 260602-84 SKOLANKOWSKA WOLA / 1540 (las) / 04 opatowski Iwaniska 655 940,16 320 032,35

85 260602-85 STARA ŁAGOWICA / 327002 (skrz.) / 01 opatowski Iwaniska 651 747,66 318 817,19

86 260602-86 STARA ŁAGOWICA / 327002 (skrz.) / 02 opatowski Iwaniska 651 734,64 318 841,80

87 260602-87 STARA ŁAGOWICA / 327002 (pętla) / 03 opatowski Iwaniska 651 139,62 317 919,53

88 260602-88 STOBIEC Porąbki Dolne / 327039 (skrz.) / 02 opatowski Iwaniska 657 994,52 321 610,27

89 260602-89 STOBIEC Porąbki Dolne / 327040 (skrz.) / 01 opatowski Iwaniska 657 976,00 321 623,50

90 260602-90 STOBIEC Porąbki Górne / 1537 (pętla) / 02 opatowski Iwaniska 655 589,45 321 853,69

91 260602-91 STOBIEC Porąbki Górne / 1537 (las) / 03 opatowski Iwaniska 656 297,87 321 342,52

92 260602-92 STOBIEC Porąbki Górne / 1537 (las) / 04 opatowski Iwaniska 656 300,25 321 333,39

93 260602-93 STOBIEC Porąbki Górne / 1537 (las) / 05 opatowski Iwaniska 657 372,75 321 096,98

94 260602-94 STOBIEC Porąbki Górne / 1537 (las) / 06 opatowski Iwaniska 657 367,46 321 081,10

95 260602-95 STOBIEC / 1546 (szkoła) / 01 opatowski Iwaniska 657 782,98 322 534,67

96 260602-96 STOBIEC / 1546 (szkoła) / 02 opatowski Iwaniska 657 780,47 322 506,25

97 260602-97 STOBIEC / 1546 (wieś) / 03 opatowski Iwaniska 658 300,78 322 304,69

98 260602-98 STOBIEC / 1546 (wieś) / 04 opatowski Iwaniska 658 274,87 322 278,03

99 260602-99 TĘCZA Planta / 1549 (skrz.) / 01 opatowski Iwaniska 662 284,00 320 753,00

100 260602-100 TĘCZA Planta / 1549 (skrz.) / 02 opatowski Iwaniska 662 300,00 320 730,00

101 260602-101 TĘCZA Planta / 757 / 01 opatowski Iwaniska 662 846,48 322 392,58

102 260602-102 TĘCZA Planta / 757 (cpn) / 02 opatowski Iwaniska 662 552,93 322 162,30

103 260602-103 TĘCZA Sobiekurów / 327035 (pętla) / 02 opatowski Iwaniska 663 897,39 322 398,73

104 260602-104 TĘCZA / 1549 (wieś) / 03 opatowski Iwaniska 663 497,00 320 711,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2492



105 260602-105 TĘCZA / 1549 (wieś) / 04 opatowski Iwaniska 663 498,00 320 703,00

106 260602-106 TOPORÓW Budy / 758 (las) / 01 opatowski Iwaniska 663 774,48 318 457,13

107 260602-107 TOPORÓW Budy / 758 (las) / 02 opatowski Iwaniska 663 770,00 318 447,00

108 260602-108 TOPORÓW / 1587 (wieś) / 01 opatowski Iwaniska 664 206,32 319 731,54

109 260602-109 TOPORÓW / 1587 (wieś) / 02 opatowski Iwaniska 664 216,41 319 707,81

110 260602-110 TOPORÓW / 1587 (pętla) / 04 opatowski Iwaniska 664 468,23 319 834,67

111 260602-111 UJAZD Haliszka / 758 (skrz.) / 01 opatowski Iwaniska 661 607,10 319 463,48

112 260602-112 UJAZD Haliszka / 758 (skrz.) / 02 opatowski Iwaniska 661 774,68 319 331,35

113 260602-113 UJAZD Oporówek / 1542 (skrz.) / 01 opatowski Iwaniska 662 116,41 317 856,23

114 260602-114 UJAZD Oporówek / 1542 (skrz.) / 02 opatowski Iwaniska 662 100,00 317 858,00

115 260602-115 UJAZD / 758 (zamek) / 03 opatowski Iwaniska 663 022,14 318 797,56

116 260602-116 UJAZD / 758 (remiza) / 04 opatowski Iwaniska 663 135,22 318 727,25

117 260602-117 WOJNOWICE Konstantynów / 1545 / 01 opatowski Iwaniska 660 091,00 322 417,00

118 260602-118 WOJNOWICE Konstantynów / 1545 / 02 opatowski Iwaniska 660 084,00 322 389,00

119 260602-119 WOJNOWICE Nowa wieś / dw / 01 opatowski Iwaniska 660 134,25 322 990,64

120 260602-120 WOJNOWICE Nowa wieś / dw / 02 opatowski Iwaniska 660 131,47 322 986,54

121 260602-121 WOJNOWICE / 1548 (sklep) / 01 opatowski Iwaniska 661 001,24 322 549,90

122 260602-122 WOJNOWICE / 1548 (sklep) / 02 opatowski Iwaniska 661 005,47 322 561,00

123 260602-123 WOJNOWICE / 1548 (kamieniołom) / 03 opatowski Iwaniska 660 337,08 323 201,76

124 260602-124 WOJNOWICE / 1548 (kamieniołom) / 04 opatowski Iwaniska 660 335,16 323 230,00

125 260602-125 WYGIEŁZÓW / 757 (szkoła) / 01 opatowski Iwaniska 658 065,53 316 615,82

126 260602-126 WYGIEŁZÓW / 757 (szkoła) / 02 opatowski Iwaniska 658 028,61 316 485,16

127 260602-127 WZORY Kamienna Góra / 757 (las) / 01 opatowski Iwaniska 659 507,00 318 881,00

128 260602-128 WZORY Kamienna Góra / 757 (las) / 02 opatowski Iwaniska 659 494,92 318 878,71

129 260602-129 WZORY Zielonka / 1537 (skrz.) / 01 opatowski Iwaniska 657 630,06 320 919,51

130 260602-130 WZORY Zielonka / 1540 (las) / 01 opatowski Iwaniska 658 474,22 320 331,25

131 260602-131 WZORY Zielonka / 1540 (las) / 02 opatowski Iwaniska 658 469,40 320 382,52

132 260602-132 WZORY Zielonka  / 1537 (szkrz.) / 02 opatowski Iwaniska 657 618,42 320 816,07

133 260602-133 WZORY / 327056 (łąki) / 01 opatowski Iwaniska 659 098,89 319 990,28

134 260602-134 WZORY / 327056 (łąki) / 02 opatowski Iwaniska 659 097,44 319 995,71

135 260602-135 WZORY / 327056 (las) / 03 opatowski Iwaniska 658 422,61 319 738,97

136 260602-136 WZORY / 327056 (las) / 04 opatowski Iwaniska 658 422,35 319 761,02

137 260602-137 ZALDÓW / 1545 (tartak) / 01 opatowski Iwaniska 660 272,04 321 572,56

138 260602-138 ZALDÓW / 1545 (tartak) / 02 opatowski Iwaniska 660 263,67 321 554,69

139 260602-139 ZALDÓW / 1546 (skrz.) / 01 opatowski Iwaniska 660 165,10 321 523,93

140 260602-140 ZALDÓW / 1546 (skrz.) / 02 opatowski Iwaniska 660 164,06 321 507,81

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2492


	UCHWAŁA NR IV/32/2024 RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-02T10:05:15+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




